burgico donat, ut omnes Rheni inferioris terras purgaret. Qui A. B. a. 1356. in Comitiis Noribergae celeberrimis ad tollendas Electionum difficultates condita, inualescentibus adhuc diffidationibus vetat, alterum ab altero iure priuato obrui, sed per triduum iubet praeire diffidationes. Quo tamen, cum Paci publicae consultum non perspiceret, constitutio-ne Aureae Bullae Saluum conductum Electoribus praestari desiderat, de quo vid. *Boecleri Diff. Con-ductor Carol.* ac tandem Metis Aureae Bullae constitutionem de diffidationibus annexit. *Lewold in Chron. Marcan. ap. Meibom.*

§. VIII.

Ast quanta emolumenti, nedum detrimenti seges e triduanis hisce diffidationibus, aucta per anarchiam procerum potentia, nata fuerit, patet ex foedere Rhenano ac Suelico, quod a 1356. consensu Imperatoris contra Principum inuasionses a ciuitatibus est initum, vid. *Diploma ap. Lelmann de P. P. & Dant. L. 1. C. 5. de P. P.* patet ex foedere Hanseatico, quod inter Ciuitates 72. Hanseaticas: Hansse = Städte ad id compactum, ut aduersus iniurias, Principum Vicinorum commercia, sua que priuilegia tuerentur. Vid. *Werdenhagen de rebusp. Hanseati.* Add. *Pontanus in ann. Gelricis ad a. 1364. Lambec. orig. Hamburg.* patet ex foedere, quod inter ciuitates inferioris Saxoniae, mutuis se velitationibus conterentes, societatis nomine contractum,

E

&

& a Carolo confirmatum, in *Lubecensum scriptis* repertus. Patet ex memorabilis prae aliis foedera, quod a. 1379. inter Sueviac Ciuitates, Rheni Palatinos, Bauariae Duces, & Bernardum Badensem Marchionem communis periculi metu, in 5. annos contra-
ctum. Vid. *Tab. ap. Datt. de P. P. L. i. C. 6.* patet ex societatibus bellicis inter Principis & Ciuitates Saeculo XIV. sub S. Georgii, S. Wilhelmi, cornutorum & Leonum symbolo institutis. Vid. *Datt. d. l. C. 7.* qui refert tabulas integras. Patet denique ex peculiaribus inter Ciuitates, Rhenanas, Suevi-
cas, Franconicas a. 1381. Authore Wenceslao Re-
ge, ad infirmandam Principum Teutonicorum po-
testatem, initis confoederationibus, quibus & vr-
bes Helueticae acceperant. Vid. *Lehmanni Chron. Spir. VII. 66.* at pleraque a Leopoldo Austriaco au-
ri munere ab eo foedere abstractae, ne vrbes Helue-
tiae auctis viribus inualecerent. Vid. *De Roo. ann. Aufr.* verum sicut magna moles, nisi solido innita-
tur, aut premat, aut ruat, necessum, ita & foedus
hoc magnum Mergenthemii 1384. prolongatum, a
Wenceslao a. 1387. confirmatum, tandem strato fu-
soque prope Weilam foederatarum vrbiuum exercitu
dissoluitur, ac a Wenceslao, destruatis his foederi-
bus, aegrae in 10. annos Pax publica promulgatur
a. 1389. Vid. *Tab. aegram. ap. Datt. L. i. C. 9.*